
 
 
 

MOSTAMIR SOFT 
Alkoholowy preparat biobójczy przeznaczonym do dezynfekcji rąk, urządzeń, pomieszczeń oraz powierzchni, 

mających i nie mających kontakt z żywnością w zakładach przetwórstwa rolno-spożywczego. Preparat o działaniu 
bakteriobójczym grzybobójczym. 

 
ZASTOSOWANIE:  

mających kontakt z żywnością, w zakładach publicznych, placówkach służb zdrowia (poza działalnością kliniczną), 
dezynfekcji w gabinetach odnowy biologicznej, gabinetach kosmetycznych i fitness, solariach. Może być wykorzystane do 

dezynfekcji rąk, stóp i dezynfekcji obuwia na basenach kąpielowych.  
SPOSÓB UŻYCIA: Przy dezynfekcji rąk, stóp: Preparat w formie płynu o działaniu bakteriobójczym, gotowy do użycia, bez 

rozcieńczania do higienicznej dezynfekcji rąk i stóp. Pobrać z dozownika ok.4 ml preparatu na suche uprzednio umyte 
dłonie lub stopy i wcierać w skórę przez minimum 60 sekund. Odczekać do całkowitego odparowania płynu. Nie spłukiwać 
wodą. Przy dezynfekcji powierzchni: W przypadku dezynfekcji powierzchni gotowy preparat nanieść na uprzednio umytą i 
czystą powierzchnię i pozostawić do wysuszenia przez 60 s. Spektrum mikrobiologiczne: higieniczna dezynfekcja rąk(wg) 
(EN 1500), działanie bakteriobójcze i grzybobójcze metodą zanurzeniową (wg) (EN 1276 i EN1650) oraz bakteriobójcze i 
grzybobójcze na powierzchni (wg) (EN 13697) ZAGROŻENIA I WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA: Wysoce łatwopalna ciecz 

i pary. Działa drażniąco na oczy. Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy. Magazynować wyłącznie w 
oryginalnych opakowaniach z tworzywa sztucznego. Nie przelewać do opakowań zastępczych. Pojemniki przechowywać 

w suchym pomieszczeniu, szczelnie zamknięte, w temperaturze +5 do+ 30°C ze sprawną wentylacją. Chronić produkt 
przed światłem słonecznym oraz nadmiernym ciepłem. Przechowywać z dala od źródeł zapłonu i otwartego ognia. 

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. 
Nie palić. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Stosować rękawice 

ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): 
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody [lub prysznicem]. W PRZYPADKU 

DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je 
łatwo usunąć. Nadal płukać W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść  

poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. 
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Gotowy do użycia, preparat o działaniu bakterio i grzybobójczym. Przeznaczony do sprzętów mających i nie




